ius nō viderat personā agnosceret dignitatē
Ad idē Aug⁹ Johes p̄s fuit sue m̄ris m̄gr
q̄ fili⁹. p̄mo enī eā docuit q̄ illa eū lactauē
rat. hecille. Istas aq̄s etiā imptit⁹ ē p̄ri Za-
charie. vt habet Luc. j. et Zacharias pater
ei⁹ replet⁹ ē sp̄s sancto ⁊ pphetauit dicens.
Benedictus dñs de⁹ isrl̄. Illas insuper aq̄s
gratiaz sp̄s sancti omnibus tribuit abūdan-
ter. ita vt de ip̄o puenient̄ exponi pōt illud.
Joh. j. De plenitudine ei⁹ oēs accipim⁹ gra-
tiam pro gratia. ⁊ hoc quo ad primum. Quā-
tū ad secundū cōmendatur. b. Johes a san-
ctitatis euidētia. cum subiungit̄ cui nomen
erat Johes. Circa qd̄ notandū. cōsueuerūt
reges ⁊ dñi seculares suis militib⁹ multas fa-
cere p̄rogatiuas ⁊ honores. Si viderint ne-
gocia expedire sagaciter q̄ cōplere. ⁊ hoc est
iudiciū amoris. Si autē easdē p̄rogatiuas
exhibent vel facere q̄s ip̄i habēt iubent ē eui-
dentissimū signū bonitatis eoz aut sanctita-
tis. qz fm Are. iij. Ethi. Solus bonus ⁊ vir-
tuosus ē honorād⁹. qz prau⁹ hō honore nō ē
dignus. Moraliter rex celoz ⁊ dñs do-
minoz xps milites suos ap̄los martyres. cō-
fessores atq̄ virgines multis hic p̄rogatiuis
in terris honorauit q̄ fuit signū sp̄alis dile-
ctiōis. Nullū tñ ita honorari voluit sic b̄m
Johem baptistā. cui has p̄rogatinas sic ip̄e
voluit exhiberi q̄ p̄z ex isto q̄ nomē xp̄i. s̄ se-
sus a deo p̄re sibi fuit impositū fm illud pro-
phete vocabit̄ nomē tibi qd̄ os dñi nōcīauit.
Esa. xlij. Ab angelo vocatū ē nomē ei⁹ iesus
qd̄ vocatū ē ab angelo prius q̄. ⁊c. ita ⁊ h̄ no-
mē Johes fuit sibi impositū a deo. quemad-
modum ip̄e de hoc Esa. xlix. gloriaf. De v̄tre
matri mee recordat⁹ ē nois mei. Etiā ab an-
gelo ē vocatū Luc. j. Cū dicit ad Zachariāz
Elizabeth vxor tua pariet tibi filium. ⁊ vo-
cabitur nomē ei⁹ Johes. Sed diceret aliq̄s
sunt tñ aliq̄ antiq̄ sancti sibi in h̄ equales. qz
natiuitas Isaac Gen. xvij. ⁊ Sampsonis
Judicl. xij. per angelū fuit nūciata. Sed ibi
nomē angeli ignorat̄ nec eis nomē ē iposituz
ab angelo. hic autē fuit idem angelus Sa-
briel qui christū nūciavit. qui ⁊ Johanni no-
mē impoposuit. Et hunc honorez xps nulli
aliū fieri voluit. Etiā q̄ ē Johes in q̄ ei⁹ san-
ctitas euidēnt̄ p̄mendat̄. qz interpretat̄ gra-
tia dei. ex quo apparet q̄ ip̄e nō tantum fuit
deo gratus sicut aliū sancti. sed omnium gra-
tissimus. Ideo in signū dicebant cognati eli-
sabeth. Nemo est in cognatione tua qui vo-
cef hoc noie. q. dicerēt. nullus añ istū natus
fuit q̄ eēt dign⁹ vocari gr̄a dei. Iō de illo po-
test exponi illud Ihesu. xv. Videte dñe q̄si

angelū dei ⁊ turbatū ē cor meū p̄ timore gl̄ie tue. Valde enī mirabilis es dñe ⁊ facies tua plena est gr̄az. Si de hoc lati⁹ vis h̄re recur read sermonē primū. s. vir bon⁹ es. ⁊c. ibi inuenies q̄ gratiā omnium sanctorum habuit. et hoc quantum ad secundum.